Arsrapport 2014

Resultatopgerelse

Indteegter 2014
Kontingent 656 medlemmer a 2.000 130.000
Renteindteegter 2086
Indtaegter i alt 130.206
Omkostninger

El gadebelysning 8.855
Vedligeholdelse 16.124
Anskaffelser til feellesarealer 2.959
Klipning grgnne arealer 20.167
Vintervedligeholdelse 14.176
IT-omkostninger 0
Advokatomkostninger 5.000
Grundejerforsikring 629
Porto og gebyrer 66
Gaver og blomster 0
Afholdelse generalforsamling 1.709
Bestyrelsesmader 0
Tilskud sommerfest 1.709
Omkostninger i alt 71.394
Overskud 58.812
Resultatdisponering

Qverfart til vedligeholdelse 60.000
Overfort resultat -1.188

58.812




Arsrapport 2014

Balance

Aktiver 2014
Sparekassen Faaborg 1749943 205.984
Aktiver i alt 205.984
Passiver

Egenkapital

Indskud medlemmer 6.500
Overfart resultat tidligere ar 22.608
Arets resultat -1.188
Overfart resultat i alt 21.420
Egenkapital i alt 27.920

Henlagte midler

Vedligeholdelsesfond, vej m.v.

Henlagt tidligere ar 108.119
Benyttet henleeggelse i aret 0
Henlagt i ar 60.000
Henlagte midler i alt 168.119
Geeld

Skyldige omkostninger 9.945
Geeld i alt 9.945
Passiver i alt 205.984
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Budget 2015

Indtaegter

Kontingent 65 medlemmer a 2.000

Renteindtaegter

Indtaegter i alt

Omkostninger

El gadebelysning
Vedligeholdelse
Anskaffelser til feellesarealer
Vedligeholdelse grgnne arealer
Vintervedligeholdelse
IT-omkostninger
Grundejerforsikring

Porto og gebyrer

Afholdelse generalforsamling
Bestyrelsesmader

Tilskud sommerfest

Omkostninger i alt

Overskud

Resultatdisponering
Overfart til vedligeholdelse
Overfort resultat

Investeringsplan

Lamper, 63 lamper a 4.000
Asfalt

130.000
200

130.200

9.000
12.500

25.000
40.000
500
650
100
2.000
2.000
2.000

93.750

36.450

36.450

36.450

252.000
400.000
652.000

5-10ar
15-20ar




